EXC406SFU Details PDF
Telif Hakkı © 2020 Elektronik Bileşenlerin Güvenilir Distribütörü
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Ticari Binası, 114-118 Lockhart Yolu, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas EXC406SFU Laird Technologies - Antennas Tedarikçisi Laird Technologies - Antennas Dağıtıcı
Laird Technologies - Antennas
Görüntü temsil olabilir. Ürün detayları için teknik özelliklere
bakın.
PARÇA NUMARASI EXC406SFU
ÜRETICI FIRMA Laird Technologies - Antennas
AÇIKLAMA RF ANT 428MHZ WHIP STR SFU CONN
KURŞUNSUZ DURUMU / ROHS DURUMU Kurşunsuz / RoHS Uyumlu
MIKTAR UYGUN 8282 pcs
VERI SAYFASI
VSWR 1.5
SONLANDIRMA Connector, SFU
DIZI EXC
GERI DÖNÜŞ KAYBI -
PAKETLEME Bulk
GRUPLAR SAYISI 1
BAĞLANTI TIPI Connector Mount
NEM HASSASIYETI SEVIYESI (MSL) 1 (Unlimited)
KURŞUNSUZ DURUM / ROHS DURUMU Lead free / RoHS Compliant
GIRIŞ KORUMASI -
YÜKSEKLIK (MAX) 7.000" (177.80mm)
KAZANÇ -
FREKANS ARALIĞI 406MHz ~ 450MHz
FREKANS GRUBU UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
FREKANS (MERKEZ / BANT) 428MHz
ÖZELLIKLER -
DETAYLI AÇIKLAMA 428MHz Whip, Straight RF Antenna 406MHz ~ 450MHz Connector, SFU Connector Mount
UYGULAMALAR -
ANTEN TIPI Whip, Straight
EXC406SFU
Parça Numarası: EXC406SFU
İmalatçı / Marka: Laird Technologies - Antennas
Ürün Açıklaması RF ANT 428MHZ WHIP STR SFU CONN
Veri sayfaları:
RoHS Durumu Kurşunsuz / RoHS Uyumlu
Stok durumu 8282 pcs stock
Gemiden Hong Kong
Sevkiyat yolu DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TEKLIF TALEBI
EXC406SFU'ün Özellikleri
İlgili Etiketler
ilgili ürünler
EXC418BN
Üreticiler:  Laird Technologies - Antennas
Açıklama:  RF ANT 418MHZ WHIP STR BN CONN
Stokta var:  5752 pcs
RFQ
EXC400SMI
Üreticiler:  Laird Technologies - Antennas
Açıklama:  RF ANT 410MHZ WHIP STR SMA MALE
Stokta var:  8225 pcs
RFQ
EXC400SM
Üreticiler:  Laird Technologies - Antennas
Açıklama:  RF ANT 410MHZ WHIP STR SMA MALE
Stokta var:  6102 pcs
RFQ
EXC406MX
Üreticiler:  Laird Technologies - Antennas
Açıklama:  RF ANT 428MHZ WHIP STR MX CONN
Stokta var:  8873 pcs
RFQ
EXC400TN
Üreticiler:  Laird Technologies - Antennas
Açıklama:  RF ANT 410MHZ WHIP STR TNC MALE
Stokta var:  6378 pcs
RFQ
EXC410SMV
Üreticiler:  Laird Technologies - Antennas
Açıklama:  RF ANT 420MHZ WHIP STR SMA MALE
Stokta var:  7535 pcs
RFQ
EXC400TNX
Üreticiler:  Laird Technologies - Antennas
Açıklama:  RF ANT 410MHZ WHIP STR TNX CONN
Stokta var:  6041 pcs
RFQ
EXC420BNX
Üreticiler:  Laird Technologies - Antennas
Açıklama:  RF ANT 435MHZ WHIP STR BNX CONN
Stokta var:  7547 pcs
RFQ
EXC406TN
Üreticiler:  Laird Technologies - Antennas
Açıklama:  RF ANT 428MHZ WHIP STR TN CONN
Stokta var:  7270 pcs
RFQ
EXC406BNX
Üreticiler:  Laird Technologies - Antennas
Açıklama:  RF ANT 428MHZ WHIP STR BNX CONN
Stokta var:  6651 pcs
RFQ
EXC420MX
Üreticiler:  Laird Technologies - Antennas
Açıklama:  RF ANT 435MHZ WHIP STR MX CONN
Stokta var:  7445 pcs
RFQ
EXC420BN
Üreticiler:  Laird Technologies - Antennas
Açıklama:  RF ANT 435MHZ WHIP STR BNC MALE
Stokta var:  7312 pcs
RFQ